106學年度第 1學期品德教育系列活動之大手牽小手攝影比賽

一、主旨：

在這充滿忙碌的生活，多久沒和最愛的人手牽手了，我們都忘了這最簡單卻最温暖的小小舉動，

讓我們大手牽小手、分享微笑盼望，與親情、友情、愛情擁有更緊密的連結，找回過去的初衷！

二、攝影主題：拍攝時間 106年 11月 1日至 106年 12月 1日之間，以大手牽小手為主題之攝

              影作品。

三、參賽資格：全校各系愛好攝影同學皆可參加(一年級各班均須繳交一份作品)。

四、收件日期：106年 12月 4日至 106年 12月 8日止。

五、收件地點：本校軍訓室徐教官收。

    (另將電子檔請傳送至 E-Mail:syt0379qh@mail.cnu.edu.tw)

六、頒獎日期與地點：於 106年 12月利用班代會議於簡報廳頒獎。

七、主辦單位：學生事務處生活輔導組

八、比賽規則

(一)參賽作品相關：

1. 每位參賽者作品以一張為限，參賽作品一律繳交電子檔(相片背面請貼上作品說明)。

2.數位相機：以一千三百萬畫素以上相機拍攝，參賽原始檔案有效畫素最低 1,300萬畫素(含)

以上之 jpg格式檔；依報名先後順序至額滿為止，請各參賽作品 email後，務必來電 06-2664911

分機 1208與本活動聯絡人徐教官確認，經確認後始完成報名。本處室視實際報名情形，保留

變更之權利，敬請了解。

3.傳統相機：以 135mm、120mm規格以上(含 120mm)之正負片拍攝均可，並須於入選時繳交底

片。

4.不可格放、加色、合成、彩繪、疊片(HDR)、組合及連作，違者不予評審。

5.參加本次甄選並獲選之作品，於獲選後作品所有權將歸屬於本處室，並會擇一公開場合陳列

  作品。

6.作品得獎獎金：第一名:1200元禮卷、第二名:1000元禮卷、第三名:800元禮卷、佳作 3位

  各 500元禮卷。

7.得獎作品為本組於年度製作的感恩卡參考內容。

(二)競賽報名事宜：

1.參賽作品須為本人拍攝，且以未經參加其它比賽得獎或未公開發表之作品；亦不得以他人作

品參加比賽，如有違反規定或發現與任何攝影比賽之得獎作品雷同，除不予評審外，如有涉及

侵權，參賽者並應自負侵權責任；若領獎後經查違反上述規定，除取消參加資格外，所發出之

獎項予以追回。(取消之獎予以遞補)。

2.參賽規格及題材不符者，不得參加比賽。

3.參賽作品請親自送至軍訓室徐教官收；如非參賽者親送過程若有損傷而影響參賽效果，本單

位恕不負責。

4.入圍作品應詳細註明作品名稱、作者姓名、拍攝地點、拍攝時間及 50字以內的圖說(作品介

紹、拍攝心得等等)。

5.得獎作品事後被查出電腦合成或遭檢舉屬實取消得獎資格，取消之獎位予以遞補(得編修，

但不可合成、無中生有、插補、消除塗改)

6.經公佈得獎之作品，得獎人不得要求取消得獎資格。

7.得獎作品數位檔案之著作財產權應讓與主辦單位。主辦單位有權依著作權法行使一切公開播

送、公開傳輸、重製及無限次公開。

8.歡迎各位同學加入「嘉藥禮讚心希望」臉書粉絲專頁並按讚，若在 10月以後活動文章留言

的同學(留言內容若是不妥，網頁管理者有權予以刪除並不列入贈送贈品對象)，前 10位同學

則贈送優質手機架(請至軍訓室徐教官認證並領取)，名額有限敬請把握。

九、本要點若有未盡事宜，生活輔導組得隨時修改之。

附件(請將此說明作品後方)

班級

姓名

作品名稱

拍攝地點

拍攝時間

作品說明